UCHWALANr...
Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia ...

w sprawie zmiany Uchwaty Budzetowej Nr 821/XXIX/2016 Rady Miejskiej w

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
ftekst jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r

Piasecznie z dnia 28 grudnia 2016 r.

o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co nastgpuje:

Dzial
Rozdz.

Dzial
Rozdz.

Rozdz.

Dziat
Rozdz.

§1

Zwieksza sie dochody budzetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwote

801
80110
§ 2051

OSWIATA | WYCHOWANIE
GIMNAZJA )
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMOW

FINANSOWANYCH Z UDZIALEM SRODKOW EUROPEJSKICH
ORAZ SRODKOW, O KTORYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5

LIT. A1 B USTAWY, LUB PLATNOSCI W RAMACH BUDZETU
SRODKOW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ
JEDNOSTKI SAMORZADU TERYTORIALNEGO

§2

Zwieksza sie wydatki budzetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwote

801
80101
§ 4421
80110
§ 4211
§ 424"
§ 4307
§ 4421
§ 4431
§ 4701

DSWIATA | WYCHOWANIE

SZKOLY PODSTAWOWE

PODROZE SLUZBOWE ZAGRANICZNE
GIMNAZJA

7ZAKUP MATERIALOW | WYPOSAZENIA

ZAKUP SRODKOW DYDAKTYCZNYCH | KSIAZEK
ZAKUP USLUG PCZOSTALYCH

PODROZE SLUZBOWE ZAGRANICZNE

ROZNE OPLATY | SKLADKI

SZKOLENIA PRACOWNIKOW NIEBEDACYCH CZLONKAMI
KORPUSU SLUZBY CYWILNEJ

§3

Zmniejsza sie wydatki budzetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwote

801

80101
§ 4307
§ 4431
§ 4701

Wykonanie uchwaty powierzz sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

OSWIATA | WYCHOWANIE

$ZKOLY PODSTAWOWE

ZAKUP USLUG PCZOSTALYCH

ROZNE OPLATY | SKLADKI

SZKOLENIA PRACOWNIKOW NIEBEDACYCH CZEONKAMI
KORPUSU StUZBY CYWILNEJ

§4

19 500 zi

19 500 zt
19 500 zt
19 500 z

21 560 zt

21 560 zt
2 060 z
2 060 zt

19 500 zt
3200 z

300 zt
8 820 zt
5280 zt

400 zt
1500 zt

2 060 zt

2 060 zt
2 060 zt
200 zt
600 z
1260 z



§5
Uchwale ogiasza sie zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogtoszenie
w Dzienni<u Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzedu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicazh urzedowych obwieszczen w Urzedzie Miasta | Gminy.

§6

Uchwata wehodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2017.



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkiada projekt uchwaty w sprawie zmiany
planu budzetu w 2017 roku.
Na wniosek Szkoty Podstawcwej w Jozefostawiu zwigksza sig plan dochodow i wydatkow
na rok 2017 o kwote 1 500 zi w zwigzku z przystapieniem do programu Erasmus+ w ramach projektu
"Becoming Social Enterpreneurs - Miodzi przedsiebiorcy w dziataniach na rzecz szkoty i regionu”
Powyzszy projekt bedzie real zowany w latach 2017-2019 i dofinansowany jest w 100 %. W projekcie
wezmie udziat grupa ckofo 20 uczniow oraz 4 nauczycieli.
Na wniosek Szkoty Podstawcwej w Jazgarzewie zwieksza sie plan dochodéw i wydatkéw na rok 2017
o kwote 13 000 zt w zwigzku z przystapieniem do programu Erasmus+ w ramach projektu "Rozne
pochodzenie - wspolna przysztos¢". Powyzszy projekt bedzie realizowany w latach 2017-2019
i dofinansowany jest w 100% w ramach programu Erasmus+ akcja "Partnerstwa strategiczne
wspotpraca szkot".
Na wniosek Szkoty Podstawcwej Nr 5 przesuwa sie wydatki w wysokosci 2 060 zt w ramach programu
Erasmus+ "Razem mozemy wiecej" w zwigzku ze zmiang osobowa sktadu programu i wynikajgcg

z tego zmiang terminu wyjazclu nowego uczestnika.
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